

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 17/03/2023 11:22

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 272535703  
35023 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor                                                                                                                                                                           | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações                                                                                                                                                                                                                 |
|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | <b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700<br>vendas3@cientificahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>             | R\$ 200,0000       | 2 dias após confirmação | 26/02/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                                                                                                                                                                        |
| 2 | <b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100<br>comercial@elodistribuicao.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>           | R\$ 300,0000       | 1 dias após confirmação | 02/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR |
| 3 | <b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457<br>prohospitalph@hotmail.com<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 250,0000       | 1 dias após confirmação | 09/03/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                                                                                                                                                                        |
| 4 | <b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Marcela Damasceno - (62) 9820-30907<br>financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>    | R\$ 200,0000       | 5 dias após confirmação | 26/02/2023           | 30 ddl                 | CIF   | null                                                                                                                                                                                                                        |

| Produto                                                  | Código                                             | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                                                                      | Fornecedor | Comentário                        | Justificativa | Preço Unitário                          | Brasíndice | Rent(R\$)             | Quantidade  | Valor Total  | Usuário                                                                |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------|-----------------------------------------|------------|-----------------------|-------------|--------------|------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                        | AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA | 37785                  | -          | SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP | CX         | Cientifica Médica Hospitalar Ltda | null          | Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 0,3440 | R\$ 0,0000            | 600 Unidade | R\$ 206,4000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 23/02/2023 14:52 |
|                                                          |                                                    |                        |            |                                                                                                |            |                                   |               |                                         |            | <b>Total Parcial:</b> | 600.0       | R\$ 206,4000 |                                                                        |
| Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1 |                                                    |                        |            |                                                                                                |            |                                   |               |                                         |            |                       |             |              |                                                                        |

| Produto | Código                                                 | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem                                   | Fornecedor | Comentário                  | Justificativa                                                         | Preço Unitário                                                                                                     | Brasíndice  | Rent(R\$)  | Quantidade | Valor Total    | Usuário                                                                |
|---------|--------------------------------------------------------|------------------------|------------|---------------------------------------------|------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------|
| 5       | LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND | 385.                   | -          | LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/PÓ - TALGE | 1          | Elo Distribuição Ltda - Epp | LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/PÓ TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA | ;Cotador valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem o item fica mais caro que o valor do | R\$ 12,2000 | R\$ 0,0000 | 150 Caixa  | R\$ 1.830,0000 | Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 23/02/2023 14:52 |
|         |                                                        |                        |            |                                             |            |                             |                                                                       |                                                                                                                    |             |            |            |                | <b>Flávia Carvalho da Silva</b><br>Compradora<br>HDT/ISG-GO            |

|                              |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total<br>Parcial:           | 150.0       | R\$<br>1.830,0000 |                                                                          |                     |
|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------|---------------|-------------------|---------------|-----------------------------|-------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Total de Itens da Cotação: 9 |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total de Itens Impressos: 1 |             |                   |                                                                          |                     |
| Produto                      | Código                                                                                                                                                                                                  | Programação<br>de Entrega | Fabricante | Embalagem                                                                                                                                                                                                            | Fornecedor | Comentário                                                     | Justificativa | Preço<br>Unitário | Brasíndice    | Rent(R\$)                   | Quantidade  | Valor<br>Total    | Usuário                                                                  |                     |
| 2                            | ATADURA CREPE<br>NAO ESTERIL<br>20CM 13 FIOS                                                                                                                                                            | 42541                     | -          | ATADURA DE<br>CREPE 20CM X 1.2<br>(EM REPOUSO) 13<br>FIOS, BIOTEXTIL                                                                                                                                                 | PACOTE     | LOGMED<br>DISTRIBUIDORA<br>E LOGISTICA<br>HOSPITALAR<br>EIRELI | null          | -                 | R\$<br>0,7700 | R\$ 0,0000                  | 336 Unidade | R\$<br>258,7200   | Ismael<br>Moreira -<br>062<br>32013639<br>Moreira da<br>Rocha<br>JÃºnior | 23/02/2023<br>14:52 |
|                              |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total<br>Parcial:           | 336.0       | R\$<br>258,7200   |                                                                          |                     |
| Total de Itens da Cotação: 9 |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total de Itens Impressos: 1 |             |                   |                                                                          |                     |
| Produto                      | Código                                                                                                                                                                                                  | Programação<br>de Entrega | Fabricante | Embalagem                                                                                                                                                                                                            | Fornecedor | Comentário                                                     | Justificativa | Preço<br>Unitário | Brasíndice    | Rent(R\$)                   | Quantidade  | Valor<br>Total    | Usuário                                                                  |                     |
| 4                            | KIT HIGIENE<br>BUCAL E PESSOAL<br>COMPOSTO POR:<br>SACHE DE<br>CONDICIONADOR,<br>SACHE DE<br>SHAMPOO, SACHE<br>DE CREME<br>DENTAL, ESCOVA<br>DE DENTE,<br>SABONE 15G,<br>PENTE DE<br>CABELO<br>PEEQUENO | 48058..                   | -          | KIT HIGIENE<br>BUCAL E PESSOAL<br>COMPOSTO POR:<br>SACHE DE<br>CONDICIONADOR,<br>SACHE DE<br>SHAMPOO, SACHE<br>DE CREME<br>DENTAL, ESCOVA<br>DE DENTE,<br>SABONE 15G,<br>PENTE DE<br>CABELO<br>PEEQUENO -<br>NATURYS | KIT        | Ms Distribuidora<br>Hospitalar Ltda                            | null          | -                 | R\$<br>4,4500 | R\$ 0,0000                  | 400 Unidade | R\$<br>1.780,0000 | Ismael<br>Moreira -<br>062<br>32013639<br>Moreira da<br>Rocha<br>JÃºnior | 23/02/2023<br>14:52 |
|                              |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total<br>Parcial:           | 400.0       | R\$<br>1.780,0000 |                                                                          |                     |
| Total de Itens da Cotação: 9 |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total de Itens Impressos: 1 |             |                   |                                                                          |                     |
|                              |                                                                                                                                                                                                         |                           |            |                                                                                                                                                                                                                      |            |                                                                |               |                   |               | Total<br>Geral:             | 1486.0      | R\$<br>4.075,1200 |                                                                          |                     |

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página